
Alle Preise beziehen sich auf die reine Platzmiete inklusive Licht. Ein möglicher Wegfall von Serviceleistungen (Benutzung der Umkleiden, Reduzierung der Hallenheizung, 
Warmwasser, Getränkeautomat usw. ist nicht preismindernd. Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer und bis 31.05.2025 gültig.

Preisliste Tennishalle Treuchtlingen
Wintersaison 24/25 vom 16.9.2024 - 13.4.2025

Montag - Sonntag Tarif Einzelstunde Zehner 
Karte

ABO 
30 feste Spieltermine

Flex ABO 
30 frei wählbare Spieltermine

Halbes Abo 
15 feste Spieltermine

Onlinekauf 
bis 

31.12.2024

buchbar

bis zum 30.9.24

buchbar vom 1.10.24

bis zum 31.12.24

buchbar vom 1.9.24

bis zum 30.9.24

08:00 - 14:00 Uhr I 21 € 210 € 540 € 540 € 285 €

14:00 - 16:00 Uhr II 22 € 220 € 570 € 570 € 300 €

16:00 - 18:00 Uhr III 23 € 230 € 600 € 600 € 330 €

18:00 - 21:00 Uhr IV 25 € 250 € 670 € 670 € 360 €

21:00 - 23:00 Uhr I 21 € 210 € 540 € 540 € 285 €

Tennishalle Treuchtlingen

Kästleinsmühlenstr. 1 * 91757 Treuchtlingen 

Tel.: +49 (0) 9142 / 201830

tennishalle-treuchtlingen@t-online.de


Geschäftsführer: 
Fuchs Christian

Finanzamt Gunzenhausen

USt-IdNr.: DE177920864 * Steuer Nr.: 220 218 70165

Stundenbuchungen: 

Ihre Tennisstunde können Sie unter www.tennishalle-treuchtlingen.de 7 Tage im Voraus buchen und online mit Paypal, Sofortüberweisung 
oder Kreditkarte bezahlen. Getätigte Online-Buchungen sind verbindlich und kostenpflichtig, sofern diese nicht wieder mindestens 

48 Stunden vor Spielbeginn storniert werden.


Zehnerkarte für die aktuelle Saison:  (11 Stunden spielen, 10 Stunden bezahlen & früher buchen)

In unserem Online Shop können Sie für jede Tarifzone eine passende Zehnerkarte kaufen. Mit diesem Guthaben können Sie Stunden in der 
jeweiligen Tarifzone und darunter bis zum Ende der Saison 24/25 buchen. Zehnerkartenstunden können 56 Tage im Voraus gebucht 
werden. Die Stornierungsfrist beträgt 24 Stunden. 
DIE  ZEHNERKARTE KANN BIS ZUM 31.12.2024 GEKAUFT WERDEN UND VERLIERT AM ENDE DER SAISON IHRE GÜLTIGKEIT!
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